UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP

V/v hướng dẫn một số giải

pháp tăng cường công tác

bảo đảm an toàn thông tin

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Điện Biên, ngày       tháng 7 năm 2024

    Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Căn cứ công văn số 1158/STTTT- CĐS ngày 04/7/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn một số giải pháp tăng cường

công tác bảo đảm an toàn thông tin trên địa bàn tỉnh.

 Để tăng cường hiệu quả công tác bảo đảm an toàn thông tin và phục hồi

nhanh hoạt động sau sự cố, bên cạnh việc triển khai đầy đủ các quy định của

pháp luật về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ. Sở Y tế đề nghị

các cơ quan, đơn vị trực thuộc triển khai một số giải pháp theo hướng dẫn tại

Công văn số 2517/BTTTT-CATTT ngày 27/6/2024 của Bộ Thông tin và Truyền

thông (có công văn gửi kèm theo).

 Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc, phản ánh kịp

thời về Sở Y tế để được hỗ trợ. Thông tin đầu mối hướng dẫn, hỗ trợ: Đ/c Phạm

Ngọc Hiếu viên chức tăng cường Văn phòng Sở Y tế, điện thoại 0365.336.275.

 Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Lưu VT-VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		2024-07-10T07:51:31+0700

		2024-07-10T08:48:51+0700

		2024-07-10T08:48:51+0700

		2024-07-10T08:49:19+0700